（様式第６号）
　　　　令和　　年　　月　　日
　　公益財団法人いしかわ結婚・子育て支援財団　理事長　　様

住　　 　 所

企業・団体名

代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度 ゆるやかな出会いの機会の提供事業補助金実績報告書

令和　年　月　日付い婚子第　　号をもって交付決定の通知があった事業を、令和　年　月　日付で完了しましたので、ゆるやかな出会いの機会の提供事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

　　１．補助金精算額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　２．添付書類
　　　（１）事業実績書（様式第６－２号）
　　　（２）収支決算書（様式第６－３号）　※支出の根拠を示す領収書等の写しを添付すること
　　　（３）参加者名簿

　　　（４）事業実施を証する写真

　　　（５）その他参考となる資料（参加者への配付物、チラシ等）